

■ **من شعار امسال را این جور تنظیم کردم: «تولید؛ پشتیبانی‌ها، مانع‌زدایی‌ها»؛ یعنی شعار این است: تولید؛ پشتیبانی‌ها، مانع‌زدایی‌ها. ما باید تولید را محور کار قرار بدهیم و حمایت‌های لازم را انجام بدهیم و مانع‌ها را از سر راه تولید برداریم. امیدواریم ان‌شاءالله به لطف الهی این شعار تحقق لازم را پیدا کند**

گروه سیاسی: رهبر معظم انقلاب اسلامی در اولین روز از سال نو در سخنرانی زنده تلویزیونی خطاب به ملت شریف ایران، با تبیین وظایف اساسی دستگاه‌ها و مردم برای تحقق شعار سال و حمایت تولید و رفع موانع آن، سیاست‌اعلامی در قفسه برجام یعنی لغو تحریم‌ها و راستی‌آزمایی آن قبل از بازگشت ایران به تعهدات برجامی را تخطی‌ناپذیر خواندند و در ادامه، انتخابات ریاست‌جمهوری در خرداد ۱۴۰۰ را در ابعاد داخلی و خارجی بسیار مهم برشمردند و با اشاره به نقشه و تلاش گسترده دشمنان برای نامید کردن مردم از حضور در انتخابات تأکید کردند: ریاست‌جمهوری یا اختیارات بسیار وسیع، مهم‌ترین و مؤثرترین مدیریت کشور است و مردم برای نامید کرن دشمن و نوسازی دستگاه اجرایی، در انتخاب رئیس‌جمهور خصوصیات مانند مردمی بودن، کفایت، قدرت مدیریت، ایمان، عدالت‌خواهی، ضدفساد بودن، عملکرد انقلابی و جهادی، اعتقاد به توانمندی‌های داخلی، امیدواری به آینده و اعتقاد به جوانان را مورد توجه قرار دهند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب در آغاز سخنان‌شان با اشاره به ورود به قرن جدید از نگاه عرفی، مقایسه‌ای کوتاه میان اوضاع ایران در سال ۱۳۰۰ و ۱۴۰۰ کردند و گفتند: سال ۱۳۰۰ سال کودتای انگلیسی به دست رضاخان و استقرار حکمرانی وابسته و دیکتاتوری بود اما سال ۱۴۰۰ سال انتخابات است، یعنی حکمرانی متکی بر استقلال و آرای مردم و مبتنی بر انکا و اعتماد به نفس ملی.

ایشان با اشاره به محقق نشدن کامل شعار سال گذشته یعنی جهش تولید افزودند: البته در بخش‌های مهمی از تولید پیشرفت‌هایی حاصل شد که در برخی موارد می‌توان به آن جهش نیز اطلاق کرد که همین روند باید با قوت بیشتری ادامه یابد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بحث ضرورت رفع موانع تولید به مواردی همچون واردات بی‌رویه قاچاق کالاو رفع مقررات زائد اشاره کردند و افزودند: موانع تولید بسیار بیشتر است که باید در صداسوسما تبیین و با کمک دستگاه‌ها و مردم رفع شود.
ایشان ورود مواد اولیه با تجهیزات مورد نیاز تولید را ضروری خواندند و افزودند: افزایش قدرت خرید مردم، قطع دست واسطه‌ها، مبارزه با فساد و اصلاح نظام بانکی و گمرکی از دیگر اقدامات لازم برای تحقق شعار است که اگر این کارها با جدیت دنبال شود، بقیه‌ان‌امسال تحولی در اقتصاد کشور ایجاد می‌شود.

رهبر انقلاب با اشاره به سواستفاده و متغی‌یابی برخی‌ها از بزرگنمایی مشکلات موجود بویژه در فضای مجازی و تبلیغات خارجی دشمنان گفتند: برخی‌ایه یأس می‌خوانند و راه را بن‌بست نشان می‌دهند اما اصلا اینطور نیست و ایران می‌تواند با استفاده از ظرفیت‌های مختلف داخلی از شکوفاترین اقتصادهای منطقه و حتی جهان باشد. ایشان افزودند: استفاده از این ظرفیت‌ها احتیاج به معجزه ندارد، بلکه مدیریتی قوی، دارای احساس مسؤولیت، ضد فساد و دارای برنامه جامع اقتصادی می‌خواهد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به اذعان کارشناسان بانک جهانی درباره رتبه هجدهم اقتصاد ایران در میان حدود ۲۰۰ کشور افزودند: همین کارشناسان معتقدند ظرفیت‌های سرزمینی و انسانی زیادی در ایران وجود دارد که در صورت استفاده از آنها رتبه اقتصادی ایران به رتبه ۱۲ می‌رسد که بسیار مهم است.

رهبر انقلاب در بحث ظرفیت‌های سرزمینی «وسعت کشور، همسایگان متعدد، قرار گرفتن در مسیر ترانزیت شرق به غرب و شمال به جنوب» و در موضوع ظرفیت‌ها انسانی «جمعیت جوان، تحصیل‌کرده و آماده کار» را از جمله واقعیاتی خواندند که در کنار منابع طبیعی سرشار، ثروت‌های خدادادی زیرزمینی و زیرساخت‌های مهم ایجاد شده در ۲۰ سال اخیر می‌تواند ایران را به کشوری پیشرفته تبدیل کند



رهبر انقلاب در اولین روز سال نو در سخنانی مهم خطاب به ملت ایران به لوازم تحقق عنوان سال ۱۴۰۰ و ضروریات انتخابات آتی ریاست‌جمهوری اشاره کردند

تکالیف ۱۴۰۰

هیچ‌گونه تحریمی بر آن اثر نداشته باشد.
ایشان رفع مشکلات موجود را نیازمند همدلی خواندند و افزودند: کسانی که سرمراهی لازم را دارند و آحاد مردم که می‌خواهند مانند کمک مؤمنانه به کمک تولید بیایند، می‌توانند در این زمینه فعال شوند که خیره‌های مردمی، نهادهای انقلابی و امنای مساجد فعال باید برای ساماندهی این مساله مهم برنامه‌ریزی کنند. رهبر انقلاب به تناسب موضوع مورد بحث یعنی اقتصاد کشور، به بیان نکاتی در باب تحریم‌ها نیز پرداختند.

ایشان محاصره اقتصادی و تحریم ملت‌ها و مانع‌تراشی در دستیابی آنها به دارو و مواد غذایی را جنایت حقیقی آمریکا برشمردند و افزودند: ملت ایران به فضل الهی، گلیم خود را از این آب بیرون کشیده است اما برخی ملت‌هانی‌توانند مقابله کنند. رهبر انقلاب در تبیین آ راه ممکن برای مواجهه با تحریم‌ها افزودند: یک راه، خواهش از تحریم‌کننده برای کاهش یا برداشتن تحریم است که طبعاً او نیز خواسته‌های استکباری‌اش را روی میز می‌گذارد و می‌گوید باید انجام دهید که این هسان راه دلت و انحطاط و عقب‌ماندگی است اما راه دوم، استفاده از ظرفیت‌ها و نیروهای داخلی برای تولید کالا‌های تحریمی و کاهش و بی‌اثر کردن تحریم‌هاست که ملت ایران راه دوم را انتخاب کرده و ادامه می‌دهد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تلاش ملت ایران برای تبدیل تحریم به فرصت را دارای نتایج تحسین‌برانگیز خواندند و با اشاره به مواردی از جمله تأمین نیاز و بهداشتی مقابله با کرونا در داخل، افزایش توان علمی و افزایش حیرت‌انگیز قدرت دفاعی کشور گفتند: این واقعیات نشان می‌دهد می‌توان تحریم را به فرصت تبدیل کرد. رهبر انقلاب در همین زمینه به مسؤولان حال و آینده کشور تأکید کردند: اقتصاد ایران را به تحریم گره نزنید و فرض را بر این بگذارید که تحریم‌ها باقی خواهد ماند. ایشان افزودند: در این چند سال مکرر گفته شد اگر تحریم برداشته یا اگر سرمایه‌گذاری خارجی شود، چنین و چنان خواهد شد، در حالی‌که

این «اگر ا‌گر‌ها» اقتصاد کشور را معطل و سردرد گم می‌کند و بلاکلیفی ضرر بزرگی برای اقتصاد است. رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنان‌شان به موضوع بسیار مهم انتخابات ریاست‌جمهوری و انتخابات شور‌ها پرداختند و با اشاره به «اهمیت بالای انتخابات بعد داخلی و از بُعد بین‌المللی» گفتند: انتخابات از لحاظ داخلی یک نوسازی و یک نفس تازه برای بخش اجرایی است، زیرا افراد تازه‌نفس و پرتاگیزه وارد کار می‌شوند و این موضوع بسیار مبارک است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حضور و مشارکت مردم در انتخابات را از لحاظ بین‌المللی نشان‌دهنده اقتدار ملی دانستند و افزودند: آنچه بیش از توان دفاعی و قدرت دیپلماسی زمینه‌ساز اقتدار کشور است، خود مردم و هوشیاری و پرتاگیزه و سریا بودن آنهاست و مظهر این حضور و اقتدار ز همه مهم‌تر در انتخابات است. ایشان اصل مشارکت مردم و همچنین میزان حضور مردم در انتخابات را از عوامل اصلی تاثیرگذار در اقتدار ملی برشمردند و گفتند: همه اصلی‌کسانی که ممکن‌است رهبری را نیز قبول نداشته باشند، ایران قوی را به عنوان راه مقابله با دشمنی‌ها قبول دارند که یکی از راه‌های مهم قوی شدن ایران، مشارکت در انتخابات است.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: دستگاه‌های جاسوسی برخی کشورها و از همه بدتر آمریکا و رژیم صهیونیستی تلاش دارند انتخابات را بی‌رونی کنند و به همین دلیل با برقرار کنندگان را به مهندسی انتخابات ایقاری بی‌اثر بودن رأی مردم در بهبود اوضاع، مردم را دلسرد کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به استفاده حداکثری از فضای مجازی برای دلسرد کردن مردم و همچنین از رونق انداختن انتخابات، از نحوه مدیریت فضای مجازی در کشور انتقاد کردند و گفتند: همه



رهبر انقلاب در اولین روز سال نو در سخنانی مهم خطاب به ملت ایران به لوازم تحقق عنوان سال ۱۴۰۰ و ضروریات انتخابات آتی ریاست‌جمهوری اشاره کردند

تکالیف ۱۴۰۰

کشور را بدانید و برای آنها برنامه و راه‌حل ولو اجمالی داشته باشید. اقتصاد کشور و مسائل مهم آن مانند رشد تولید ملی، رشد سرمایه‌گذاری، تقویت پول ملی و مساله تورم، موضوع امنیت کشور، آسیب‌های اجتماعی، نعدوجه مواجهه با سیاست‌های پیچیده دنیا و مساله بسیار مهم فرهنگ را بشناسید. ایشان با تأکید به آحاد مردم مبنی بر دقت در انتخاب خود، در بیان ویژگی‌های یک رئیس‌جمهور مطلوب گفتند: رئیس‌جمهور مطلوب باید باکفایت، باایمان، عدالت‌خواه و ضدفساد، دارای عملکرد انقلابی و جهادی، معتقد به توانمندی‌های داخلی، معتقد به جوانان به عنوان پیشران حرکت عمومی کشور و امیدوار به آینده باشد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: اگر چنین فردی بر سر کار بیاید، مردم را به نقطه مطلوب خواهد رساند و مردم باید فردی با این خصوصیات را پیدا کنند که البته پیدا کردن آن ششاید برای آحاد مردم آسان نباشد و باید به افراد مطلع و مورداطمینان مراجعه کنند. رهبر انقلاب اسلامی در پایان بحث انتخابات، به لزوم حفظ وحدت و انسجام ملی اشاره کردند و افزودند: انتخابات باید نماد وحدت ملی باشد، نه نماد دوستگی

و تفرقه و دوقطبی‌گری.
ایشان با تأکید بر اینکه تقسیم‌بندی‌های غلط چپ و پرشمغله‌گترین و پرمسؤولیت‌ترین مدیریت کشور است، افزودند: تقریباً همه مراکز مدیریتی و اکثر امکانات حکومتی در اختیار رئیس‌جمهور است و مدیریت‌ها در بخش‌هایی مثل قضایی و نظامی در قبال ریاست‌جمهوری، ناچیز است.

رهبر انقلاب اسلامی گفتند: همه ما باید به هنگام رأی دادن متوجه مسؤولیت بزرگ و سنگینی باشیم که بر عهده رئیس‌جمهور است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خطاب به افرادی که می‌خواهند داوطلب انتخابات شوند، گفتند: انتظار داریم سنگینی کار را متوجه شوید و بدانید چه مسؤولیتی سنگینی را می‌خواهید بر دوش بگیرید. اگر دیدید که می‌توانید این مسؤولیت را به عهده بگیرید، نگاه وارد کارزار انتخاباتی شوید.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: مشکلات اصلی

شنبه ۱۴ فروردین ۱۴۰۰
وطن امروز | شماره ۳۱۷۴
سیاست

ایشان تأکید کردند: فشار حداکثری شکست‌خورده و اگر دولت جدید آمریکا بخواهد همان سیاست را ادامه دهد، آنها نیز با شکست مواجه خواهند شد و ایران روزبه‌روز قوی‌تر می‌شود.

رهبر انقلاب اسلامی سیاست‌اعلامی ایران درباره برجام و تعامل با طرف‌های برجامی را تخطی‌ناپذیر و مورد اتفاق همه خواندند و تأکید کردند: آمریکا باید همه تحریم‌ها را لغو کند، بعد ایران راستی‌آزمایی خواهد کرد و در صورت لغو واقعی تحریم‌ها، بدون هیچ مشکلی به تعهدات برجامی خود باز خواهیم گشت.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: قول آمریکایی‌ها معتبر نیست که بخواهند تحریم‌ها را روی کاغذ بردارند بلکه باید در عمل تحریم‌ها را بردارند و جمهوری اسلامی آن را راستی‌آزمایی کند. ایشان با اشاره به اظهارات برخی مسؤولان آمریکایی مبنی بر لزوم تغییر برجام به علت تغییر شرایط گفتند: بله! شرایط نسبت به سال ۹۴ تغییر کرده اما این تغییر به نفع ایران بوده نه آمریکا. ایشان ایران امروز را بسیار قوی‌تر و خوداتکاتر از آن روز توصیف کردند و افزودند: در مقابل، آمریکا ضعیف‌تر شده، زیرا دولتی بر سر کار آمد که با حرف و کار و کنار کشیدنش، آمریکا را مفتضح کرد و مشکلات اقتصادی

نیز آن را فراگرفته است. البته امروز هم سرنوشت رئیس‌جمهور آمریکا معلوم نیست چه خواهد شد. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: بنابراین در صورت تغییر، برجام باید به نفع ایران تغییر کند. البته ما با ابتکار جوانان و شرکت‌های دانش‌بنیان، تحریم‌ها را بی‌اثر کرده‌ایم و این راه را با قوت ادامه خواهیم داد. ایشان با تأکید بر عجله نداشتن ایران درباره راه‌حل ارائه شده برای برجام گفتند: برخی می‌گویند نباید فرصت‌سوزی کرد. این حرف درست است اما عجله هم نباید کرد. ایشان با اشاره به اینکه در مواردی ضرر عجله بیشتر از فرصت‌سوزی است، گفتند: به عنوان

نمونه، در قفسیه برجام عجله شد و در حالی که ما همه تعهدات خود را انجام دادیم، طرف‌های مقابل، تعهدات روی کاغذ خود را انجام ندادند.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: صبر و حوصله ایران زیاد است و اگر آنها اولیاما به آنها اعتماد و با قبول کردند، کار درست می‌شود و اگر هم قبول نکردند، شرایط به همین شکل ادامه خواهد یافت.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای اظهارات برخی سیاسیون را مبنی بر اینکه در پیشقدم شدن برای عمل به تعهدات فرقی وجود ندارد، این موضوع را به علت سابقه بد آمریکایی‌ها قابل قبول ندانستند و گفتند: بحث اول من، اول تو! نیست، بلکه ما به تعهد آنها اطمینانی نداریم. زیرا در زمان اولیاما به آنها اعتماد و با تعهدات خود عمل نکردند و عوامل‌شان هر شرکتی را که قصد کار کردن با ایران داشت، از سرمایه‌گذاری می‌ترساندند.

ایشان سیاست آمریکا در برخورد با ایران و قضایی منطقه از جمله حمایت از رژیم صهیونیستی، حضور غاصبانه در سوریه، همراهی با دولت سعودی در حمله به مردم مظلوم یمن و قفسیه فلسطین را اشتباه خواندند و گفتند: امت اسلامی هر گز قفسیه فلسطین را فراموش نخواهد کرد و دل بستن به عدلی‌سازی روابط رژیم اشغالگر با چند دولت حقیر، کاملاً بی‌ارزش و اشتباه است. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به چراغ سبز دولت دموکرات اولیاما به دولت سعودی برای آغاز جنگ یمن و حمایت تجهیزات آبی از بمباران مردم افزودند: آنها با گذشت ۶ سال ننوانستند مردم یمن را تسلیم کنند و امروز این سوال از آمریکایی‌ها وجود دارد که آیا از روز اول می‌دانستید دولت سعودی را در چه باتلاقی گرفتار می‌کنید که امروز، به حراجی شدن از جنگ برایش ضرر دارد. ما ادامه دادن آن؟

ایشان قفسیه یمن و درماندگی دولت سعودی را نمونه‌ای از نتایج اعتماد به آمریکا از طرف متحدان آن دانستند و گفتند: آمریکایی‌ها این منطقه و ملت‌ها را نمی‌شناسند و دائماً اشتباه می‌کنند.

متن کامل پیام نوروزی رهبر انقلاب به مناسبت آغاز سال ۱۴۰۰

بدرستی در کشور اتفاق بیفتد - که ان‌شاءالله اتفاق خواهد افتاد - هم تأثیرات عمیق اقتصادی در کشور می‌گذارد. در مورد ارزش پول و بقیه مسائل عمده اقتصادی تأثیر می‌گذارد - و هم علاوه بر آنها موجب اعتماد به نفس ملی می‌شود، موجب رضایتمندی عمومی مردم می‌شود، تضمین‌کننده امنیت ملی می‌شود یعنی اگر تولید جهش یافته در کشور ان‌شاءالله اتفاق بیفتد که امیدواریم اتفاق بیفتد، این عوارض مهم و این منافع بزرگ بر آن محقق می‌شود.

خب! حالا چرا در سال ۹۹ به طور کامل این اتفاق نیفتاد؟ به خاطر وجود موانع از طرفی و حمایت نشدن تولید در همه بخش‌ها از طرف دیگر. یعنی تولید، هم احتیاج دارد به حمایت‌های لازم قانونی و حکومتی و هم احتیاج دارد به اینکه موانع سر راه تولید برداشته شود. حالا مثلاً از باب مثال فرض کنید وقتی که یک کارگاه نیمه‌کاره‌ای، یعنی کارگاهی که مثلاً با ۳۰ درصد، ۴۰ درصد ظرفیت کار می‌کند یا به کلی از کار افتاده است، با همت چند جوان این کارگاه به راه می‌افتد، با تشویق‌ها و مانند اینها این کارگاه مشغول حرکت می‌شود و بعد از آنکه به تولید رسید، ناگهان انسان مشاهده می‌کند رقیب این محصول به نحوی از خارج وارد کشور می‌شود؛ یا به وسیله دست‌های خیانتکار قاچاقچی یا متأسفانه از طرق قانونی و به خاطر ضعف رعایت‌های قانونی. این تولید طبعاً تشویق نمی‌شود؛ این مانع بر سر تولید است، یعنی آن کاری که انجام گرفته، در واقع شکست می‌خورد. یا همچنین آیه خاطر آن نبود مشوق‌ها، مثل نبود مشوق سرمایه‌گذاری. سرمایه‌گذاری در امر تولید احتیاج دارد به مشوق. باید کسانی که می‌توانند سرمایه‌گذاری کنند تشویق شوند به این کار و اوضاع کسب‌وکار در کشور به نحوی باشد که برای اینها تشویق‌کننده شود که وارد این کار شوند، یا هزینه تولید برای‌شان افزایش پیدا نکند که متأسفانه اینها اتفاق نیفتاد؛ یعنی ملاحظات لازم انجام نگرفت؛ نه آنچنان مشوقی وجود داشته و نه در مورد هزینه‌های تولید فکری شده در یکی از سال‌ها -حالا شاید سال ۹۹ نبود، شاید سال ۹۸- هزینه تولید‌کننده از هزینه مصرف‌کننده بالاتر بوده. خب! اینها یک چیزهایی است که مانع پیشرفت تولید است. بنابراین در سال ۹۹ این حرکت انقلابی را به نحوی در

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت آغاز سال ۱۴۰۰، سال جدید را سال «تولید؛ پشتیبانی‌ها، مانع‌زدایی‌ها» نامگذاری کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری مشروح پیام رهبر انقلاب به شرح ذیل است:

بسم الله الرحمن الرحيم

والحمدلله رب العالمین و الصلاه و السلام علی سیدنا محمد

و آله الطهارین.

یا مقبل القلوب و الایصار، یا مدبر اللیل و النهار، یا محول الحول و الاحوال، حول حالنا الی احسن الحال.

عید نوروز و حلول سال نو را تبریک عرض می‌کنم به همه هم‌میهنان عزیزمان، بخصوص به خانواده‌های مکرم شهیدان و خانواده‌های جانبازان و خود جانبازان و همه ایثار گران و همچنین تبریک عرض می‌کنم این عید را به همه ملت‌هایی که عید نوروز را گرامی می‌دارند.

امسال عید ما مقارن است با اعیاد مبارک شعبانیه که امیدواریم این آنقارن، برکات فراوانی را ان‌شاءالله از لحاظ مادی و معنوی برای سال نو ما داشته باشد. و [سال ۱۴۰۰] ممتبرک است به اینکه ۲ نیمه شعبان در آن هست و مردم ۲ بار در این سال ولادت ولی‌الله‌الاعظم (ارواحنا فداه) را جشن خواهند گرفت.

سال ۹۹ با حوادث گوناگون و بعضاً بی‌سابقه‌ای پایان یافت. یکی از آن حوادث که حقایب سابقه و ناشنا بود برای ملت ما، پدیده کرونا بود که تقریباً زندگی همه ملت را به نحوی تحت تأثیر قرار داد. هم کسب‌وکارها را، هم محیط‌های درسی را، هم اجتماعات دینی را، هم مسأله سفرها را، ورزش را و دیگر مسائل گوناگون کشور را تحت تأثیر قرار داد و ضربه سختی هم به اشتغال در کشور زد. البته از همه اینها تلخ‌تر جان باختن ده‌ها هزار از مردم عزیز ما بود که این به معنای غصه‌دار شدن و اغدار شدن ده‌ها هزار خانواده است. من همین جا از فرصت استفاده می‌کنم، به همه آن خانواده‌های عزیز تسلیت عرض می‌کنم و مهردلی خودم را با آنها ابراز می‌کنم. امیدواریم خداوند به آنها صبر و اجر بدهد و جان‌باختگان را مورد رحمت و مغفرت خودش قرار دهد.



حمایت‌های قانونی و دولتی و حکومتی از همه سو نسبت به جهش تولید انجام بگیرد، چه این دولت تا وقتی که بر سر کار است، چه دولت آینده از اول استقرار باید همت خودش را بر این قرار بدهد که موانع را برطرف کند و حمایت‌های لازم را انجام بدهد و ان‌شاءالله جهش تولید به معنای واقعی کلمه در امسال انجام بگیرد. لذا من شعار امسال را این جور تنظیم کردم: «تولید؛ پشتیبانی‌ها، مانع‌زدایی‌ها»؛ یعنی شعار این است: تولید؛ پشتیبانی‌ها، مانع‌زدایی‌ها. ما باید تولید را محور کار قرار بدهیم و حمایت‌های لازم را انجام بدهیم و مانع‌ها را از سر راه تولید برداریم. امیدواریم ان‌شاءالله به لطف الهی این شعار تحقق لازم را پیدا کند. ان‌شاءالله بعدا در سخنرانی در همین زمینه همچنین در زمینه انتخابات ارضی را عرض خواهم کرد. امیدواریم روح مطهر امام بزرگوارمان از ارواح طیبه شهیدای عظیم‌الشان‌مان از ما راضی و خشنود باشند و سال، سال مبارکی برای ملت ایران باشد و حضرت ولیعصر (ارواحنا فداه) ملت ایران را و مسؤولان کشور را و آحاد مردم را دعا کنند و تفصلات خودشان را به این ملت ارزانی بدارند و لطف خودشان را و توجه خودشان را ان‌شاءالله نسبت به این ملت همچنان که در گذشته وجود داشته، ادامه بدهند.

والسلام علیه و علیکم ورحمه‌الله و برکاته